
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

«ЦЕНТР СОЦИАЛЬНОГО ОБСЛУЖИВАНИЯ№7» 

 

641430, г. Куртамыш, ул. К. Маркса, 26 тел. 2-14-04 

 ПРИКАЗ 

№ 186 от 28 октября 2024 г. 

«О внесении изменений в приказ Государственного бюджетного 

учреждения «Центр социального обслуживания № 7» №54 от 28 февраля 

2023 года  «О создании рабочей группы по предупреждению 

коррупционных проявлений, об утверждении Положения об 

антикоррупционной политике, об определении ответственных лиц за 

профилактику коррупционных и иных правонарушений в ГБУ «ЦСО 

№7» 

 

В связи со сменой ответственных лиц рабочей группы по 

предупреждению коррупционных проявлений в Государственном 

бюджетном учреждении «Центр социального обслуживания №7»  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

Внести изменения в пункт приказа от 28 февраля 2023 года № 54 «О 

создании рабочей группы по предупреждению коррупционных проявлений, 

об утверждении Положения об антикоррупционной политике, об 

определении ответственных лиц за профилактику коррупционных и иных 

правонарушений в ГБУ «ЦСО №7». 

1. Пункт 1 изложить в следующей редакции: 

Создать рабочую группу по предупреждению коррупционных 

проявлений в ГБУ «ЦСО№7» в составе:  

Кулешова Н.В., заместитель директора – председатель рабочей группы; 

Митрохина Н.С., заведующий отделением социального обслуживания на 

дому граждан пожилого возраста и инвалидов №3 – заместитель 

председателя; 

Лапшина Н.А., специалист по кадрам – секретарь комиссии; 

Члены комиссии: 

Скутина Н.Н., главный бухгалтер; 

Сапевкина С.А., специалист по социальной работе службы по работе с 

инвалидами и гражданами пожилого возраста; 

Добрыдина Н.В., заведующий отделением помощи семье и детям; 

Турмагамбетова Т.А., заведующий отделением социального обслуживания на 

дому граждан пожилого возраста и инвалидов №3 Целинного филиала; 

Жилкина С.Л., специалист по социальной работе Альменевского филиала. 

2. Все остальные пункты приказа остаются без изменений. 

 

Директор ГБУ «ЦСО №7»                                                          Н. Н. Важенина  

 



С приказом ознакомлены: 

Заместитель директора Н.В.Кулешова 

Главный бухгалтер                                                                       Н.Н.  Скутина 

Специалист по кадрам Н.А. Лапшина 

Заведующий отделением социального 

обслуживания на дому граждан  

пожилого возраста и инвалидов №3                                           Н.С. Митрохина 

Специалист по социальной работе 

службы по работе с инвалидами и  

гражданами пожилого возраста                                                   С.А. Сапевкина 

Заведующий отделением помощи семье и детям                      Н.В. Добрыдина 

 

 

В листах ознакомления: Турмагамбетова Т. А., Жилкина С. Л. 

  
 

 


